
 
 

 
All’Albo Pretorio del sito Web 

 
 
 

DECRETO DI AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA 
 
OGGETTO: Avviso 37944 del 12/12/2017 – Progetto codice 10.8.1.B2-FESRPON-PU-2018-89 
Titolo “Digit@Lab” – Modulo “Laboratori innovativi”. 
CUP: B87D18000460007 – Fornitura visualizzatore banner.  
CIG: Z212930845 
 

Il Dirigente Scolastico 
 

Viste le richieste di preventivo prott. nn. 5964, 5965, 5966, 5967, 5968 del 31-07-2019; 
Visto il verbale della Commissione prot. n. 6143 del 13/08/2019 relativo alla comparazione delle offerte 
pervenute entro il termine prestabilito; 
Visti gli atti relativi al procedimento di gara, in particolare, il prospetto comparativo delle offerte redatto dalla 
Commissione; 

DECRETA 
 
l’aggiudicazione provvisoria della fornitura in oggetto, come da offerta regolarmente presentata ed 

assunta al prot. n. 5991 del 01-08-2019, alla Ditta Bipierre di Brindisi che ha prodotto l’offerta al 

prezzo più basso e corrispondente alle richieste per un importo comprensivo di IVA, trasporto e 
montaggio di € 549,00. 
. 
Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo scritto al Dirigente Scolastico entro il 
termine di 10 giorni dalla data di pubblicazione sul sito e all’Albo Pretorio dell’Istituto. 
 
Decorso tale termine, senza che vi siano state opposizioni o non accoglimento di eventuali 
opposizioni, il presente provvedimento e la relativa aggiudicazione della fornitura si intenderanno 
definitivi. 
Il presente provvedimento è pubblicato in data odierna all’Albo, sul Sito dell’Istituto e vale come 
notifica ai controinteressati. 
 
 

 

                                                                                                      IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
                                                                                      Prof.ssa Maria Luisa Sardelli 
   

       
 

 Istituto Tecnico Tecnologico “G. GIORGI” – Brindisi 
Informatica, Telecomunicazioni, Elettronica, Elettrotecnica, Automazione, Meccanica 

Meccatronica, Energia 

C.F. 80001970740  Cod. Mec. BRTF010004 

Web: http://www.ittgiorgi.gov.it 

Via Amalfi, 6  72100 BRINDISI 

Tel. 0831418894 – Fax 0831418882 

e-mail: brtf010004@istruzione.it 
p.e.c.: BRTF010004@pec.istruzione.it 

mailto:BRTF010004@pec.istruzione.it



